

BILAG B2 BESKRIVENDE MENGDEBEREGNING

Anskaffelsepakke 3

Utstillingsmontre

00	13.04.15	Intern kontroll	CSF	CSF	RR
Rev.	Dato	Tekst	Saksb.	Kontr.	Godkj.
Oppdragsnavn: ROMSDALSMUSEET PUBLIKUMS- OG MAGASINBYGG			Oppdragsnr.: 2007 11 Fil/arkiv: Vedlegg B1 – Romsdalsmuseet		
Oppdragsgiver: ROMSDALSMUSEET			Oppdragsgivers ref: Per Einar Langseth		
Entreprisetittel: E 12 MØBLER OG INNREDNING			Saksbearb.: Christian Fuglset (ARK)		
			Sted/dato: Oslo 27.03.2015		
			Oppdragsansvarlig: Reiulf Ramstad (PGL)		

0 GENERELT

Tilbudet omhandler Utstillingsmontre til skiftende utstilling for det nye publikums og magasinbygget for Romsdalmsueet, "Kronen på verket"

Det vises spesielt til tegning/skisse nr.

Prisen skal inkludere :

- Utarbeiding av verkstedtegninger og oversending til BH/ARK for godkjenning før produksjon
- Levering og montering av elementer.

4.01e	E: Monter i skiftende utstilling	4 stk
<p>Fleksible lave montre (variant 1, ref. tegningsbeskrivelses. 1001-1003) med mulighet til å stille ut åpent, nede i monteret under glass og inne i glasskuper. Overflate defineres i samråd med Romsdalsmuseet, men utgangspunkt er lakkerte flater i høy kvalitet. Glass skal være herdet og det skal være mulig å låse av glasskuper og montre for innbruddssikring. Montrene skal være mobile; fortrinnsvis med nedsenkbare hjul. Hev- senkemekanismen skal helst ikke være synlig når montrene er posisjonert. For å kunne lage en form med lett inntrukne sider bør stabiliteten vurderes av utførende firma. En løsning med feks sugekopper kan gjerne vurderes.</p> <p>NB! 2 + 2 montre i speilvendt utførelse</p> <p><i>Se skisse «Montre temporær Utstilling»</i></p>		
Sum post 4.01 e:		

4.01f	F: Monter i skiftende utstilling	4 stk
<p>Høye montre (Variant 2, ref. tegningsbeskrivelse 1004) med mulighet til å stille ut åpent, nede i monteret under glass og inne i glasskuper. Overflate defineres i samråd med Romsdalsmuseet, men utgangspunkt er lakkerte later i høy kvalitet. Glass skal være herdet og det skal være mulig å låse av glasskuper og montre for innbruddssikring. Montrene skal være mobile; fortrinnsvis med nedsenkbare hjul. Hev- senkemekanismen skal helst ikke være synlig når montrene er posisjonert. For å kunne lage en form med lett inntrukne sider bør stabiliteten vurderes av utførende firma. En løsning med feks sugekopper kan gjerne vurderes.</p> <p><i>Se skisse «Montre temporær Utstilling»</i></p>		
Sum post 4.01 f:		